Of. 59/2024

Agudo, 18 de abril de 2024.

Assunto: Solicitação de veículo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Solicitamos a Vossa Excelência a designação de veículo com motorista para estar
à disposição da Câmara Municipal de Agudo para viagem a Porto Alegre, com saída dia 23 de
abril na parte da manhã e volta no dia 26 de abril de 2024, na parte da tarde, para curso na
INLEGIS  CURSO COMPLETO – TREINAMENTO AVANÇADO PARA A NOVA LEI DE
LICITAÇÕES (LEI Nº 14.133/21), Início do curso às 14:00 horas do dia 23/04/2024, e final do
curso às 13:00 horas do 26/04/2024, no hotel Embaixador, Rua Jerônimo Coelho, 354 – Porto
Alegre-RS.

Participará  da  viagem  o  servidor  da  Câmara  Municipal  de  Agudo,  Fabiano
Fabrício Ehrhardt.

Atenciosamente,

Ver. Bode
Presidente

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE